
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

22 april – Att glömma sig själv 
Jag är korsfäst med Kristus och jag lever, men inte längre jag, utan 
Kristus lever i mig. Och det liv jag nu lever i köttet, det lever jag i tro på 
Guds Son, som har älskat mig och utgivit sig själv för mig. – Gal. 2:20 
 

I tro gjorde Paulus anspråk på Kristi nåd, och denna nåd gav honom vad hans själ 
behövde. Genom tro tog han emot den himmelska gåvan, och gav den till människor 
som längtade efter ljus. Detta är den erfarenhet vi behöver… Be om att få denna tro. 
Lita på att Gud vill ge dig den. 

Ett stort arbete behöver utföras i vår värld. Detta är ingen fantasivärld. Inför oss 
finns en levande verklighet. Överallt syns tecken på Satans makt. Låt oss samarbeta 
med honom som verkar för att återupprätta och lyfta upp. Och låt oss inte glömma att 
den som arbetar för Kristus måste hämta sin styrka ur all krafts källa… Kristna män-
niskor behöver tankekraft, viljestyrka och kunskaper som kommer av att studera 
Guds Ord. De har inte råd att fylla sina tankar med oväsentligheter. Var dag måste de 
få ny andlig kraft. 

Lär av honom som har sagt: ”Jag är mild och ödmjuk i hjärtat.” När du lär av ho-
nom kommer du att finna vila. Dag för dag kommer du att skaffa dig erfarenhet av 
det som hör Gud till. Dag för dag kommer du att inse storheten i hans frälsning och 
härligheten i en förening med honom. Du kommer hela tiden att lära mer om hur 
man lever som Kristus, och hela tiden kommer du att bli mer lik Frälsaren. 

Om vi dör från jaget, om vi vidgar vår uppfattning om vad Kristus kan betyda för 
oss och vad vi kan betyda för honom, om vi förenar oss med varandra med den 
kristna vänskapens band, då kommer Gud att verka mäktigt genom oss. Då kommer 
vi att bli helgade genom sanningen. Vi kommer verkligen att bli Guds utvalda och 
kontrolleras av hans Ande. Varje dag vi lever kommer att vara dyrbar för oss, ef-
tersom vi ser den som en möjlighet att använda de gåvor som anförtrotts oss för att 
vara till välsignelse för andra.1 

Vi måste glömma oss själva för att kärleksfullt tjäna andra… Vi kanske inte minns 
varje vänlig handling som vi gör, … men evigheten kommer att framhålla varje gär-
ning som gjorts för människors frälsning i hela dess klarhet, varje ord som talats för 
att trösta Guds barn. Och dessa gärningar som gjorts för Kristi skull kommer att ut-
göra en del av vår glädje i all evighet.2 

☙ 

 
 
 

 
1 The Review and Herald, 30 maj 1907 
2 In Heavenly Places, sid 230 


